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Esab New-Tech 6-13 XL ADC PLUS
Przyłbica automatyczna
samościemniająca
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Cena: zł brutto

Cechy produktu

Opis produktu

ADC Plus to drugi etap technologii wywodzącej się z początkowo oferowanego przez ESAB przyłbic spawalniczych
New-Tech™ ADC. Firma ESAB jest wiodącym na rynku dostawcą sprzętu ochrony osobistej stosowanego przy
pracach spawalniczych. W wyniku szeroko zakrojonych badań typowych zastosowań oraz wymogów dotyczących
komfortu użytkownika, przyłbice New-Tech™ z filtrem ADC Plus firmy ESAB oferują nowe cechy, które sprawiają, iż
powyższe przyłbice stają się wyjątkowe.

Nowy model, "Angular Dependence Compensation Plus" (ADC), gwarantuje to, że wybrane zacienienie obejmie całą
szerokość i długość wyświetlacza LCD, podczas gdy rozszerzenie Plus daje możliwość lepszej definicji koloru i
kontrastu gdy patrzymy przez filtr samo-ściemniający. W serii New-Tech™ ADC Plus mamy 3 rodzaje przyłbic, i
każdy z nich zapewnia najlepszą jakość działania i najwyższy poziom ochrony spawacza.

 

Przyłbica New-Tech™ 6-13 XL ADC Plus o powiększonym polu widzenia może być wykorzystana do każdej metody
spawania. Stopień zaciemnienia można ustawić w zakresie 6 do 13 DIN, co sprawia, iż przyłbica jest bardzo
uniwersalna. Wszystkie ustawienia wykonywane są z zewnątrz przyłbicy - zaciemnienie, funkcje czułości i
opóźnienia. Przyłbica posiada również funkcję szlifowania, dzięki której można wyłączyć filtr samo- ściemniający na
czas prac szlifierskich. Przyłbica Przyłbica New-Tech™ 6-13 XL ADC Plus zawiera najnowszą technologię ADC,
zapewnia stały poziom zaciemnienia, również podczas patrzenia pod kątem, np. podczas spawania w trudnych
pozycjach. Zgodna z normą EN 175 i EN 379.

 

Zwiększone definiowanie koloru●

Mniejszy kontrast●
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Regulowane od zewnątrz zaciemnienie●

Regulowana od zewnątrz czułość●

Regulowane od zewnątrz opóźnienie●

Najwyższa jakość optyczna 1/1/1/1 EN379●

ELEKTRO-AUTOMATYKA Sprzedaż elektronarzędzi, urządzeń spawalniczych, maszyn
budowlanych, pneumatyki, narzędzi warsztatowych, firmowych ubrań roboczych oraz
maszyn ogrodowo leśnych.
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